PAGE
2

2
[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

            СТЫЧНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.09.2009 г.                                                                                        N  46

п.Стычновский

222222лоо1

ООООООООО ОоОО222020№ 111111111

«О внесении изменений в постановление

Администрации Стычновского сельского

поселения «О закреплении за главным Администратором - Администрации

Стычновского сельского поселения Константиновского района Ростовской области - органом местного самоуправления полномочий по осуществлению

функций администрирования доходов бюджета поселения» № 19 от 23.12.2008 г.»
       В целях реализации статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Областного закона «Об областном бюджете на 2009 год и на плановый период 2010 и 2011 годов»,  а также в связи с изданием приказа Минфина России от 05.09.2008 № 92н «Об утверждении Порядка учета Федеральным казначейством поступлений в бюджетную систему Российской Федерации и их распределением между бюджетами бюджетной системы Российской Федерации», приказа Федерального казначейства от 07.10.2008 № 7н «О порядке открытия и ведения лицевых счетов Федеральным казначейством и его территориальными органами» и закрепления за Администрацией Стычновского сельского поселения полномочий по осуществлению функций администрирования доходов бюджета поселения в связи с отсутствием подведомственных администраторов доходов бюджета

                                      ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.   Приложение к постановлению  Администрации  Стычновского сельского   поселения Константиновского района      Ростовской области -органа местного     самоуправления от 23.12.2008 г. № 19

« Перечень  доходов бюджета администрируемых Стычновским сельским поселением Константиновского района    Ростовской области – органом местного самоуправления» дополнить строкой следующего содержания

	951
	1 11 02033 10 0000 120
	Доходы от размещения временно свободных средств бюджетов поселений

 2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

  Глава Стычновского

  сельского поселения
    П.И.Наревский

PAGE

_1292220229.doc
[image: image1.png]